
S
t
a
n
d
a
r
d
 
D

e
s
k

P
C

 D
E

S
K

株式会社 TEL：03-6809-3881ガイアエデュケーション
FAX：03-6809-3882〒107-0061 東京都港区北青山1丁目4番6号246青山7F

●製品の仕様は改良のため予告無しに変更することがあります。
●製品の色は印刷上、実物とは多少異なる場合があります。

仕 様

天　板：

本　体：

脚　部：

カラー：

パーティクルボード／光学式マウス対応高圧メラミン化粧板貼り

ソフトエッジ仕上げ

スチール・メラミン焼付塗装／キーボードスライダー搭載

スタンダードタイプ昇降ユニット搭載

CPUボックス付属

前後アジャスター付き

天板　　　　　　　　　　　　　　　　　　本体

GSSL-167-WW

GSSL-167-WW

GSSL-167-ME

GPN
エコ商品ねっと

掲載

グリーン
購入法衛 生 基 準

対応商品

学 校 環 境

-W
オフホワイト

-M
木目

-W
オフホワイト

-E
イーグレー

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

（スタンダードタイプ）モニタ収納デスク

一体型のパソコン、モニタもそのまま収納！
●天板面がフラットになり多目的な用途で教室の利用が可能

●収納時には平机として利用可能

●一体型のパソコン、モニタをそのまま収納可能

●キーボードスライダーを標準装備

●デスクタイプは手動、電動の2タイプから選択

型 番 デスク横幅=W
デスク高さ=H デスク奥行=D デスク定価タイプ

サイズ・価格表

D800
D700
D800
D700
D800
D700

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

GSSL-188-□□
GSSL-187-□□
GSSL-178-□□
GSSL-177-□□
GSSL-168-□□
GSSL-167-□□

型 番

W1800
H720

W1700
H720

W1600
H720

デスク高さ=H
デスク横幅=W デスク奥行=D デスク定価タイプ

2モニタ昇降
タイプ(手動)

W1800 D800
D700
D800
D700
D800
D700

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

GSSLE-188-□□
GSSLE-187-□□
GSSLE-178-□□
GSSLE-177-□□
GSSLE-168-□□
GSSLE-167-□□

H720

W1700
H720

W1600
H720

2モニタ昇降
タイプ(電動)

4.モニタを使用する位置まで持ち上げます

モニタ昇降手順

2.昇降ハンドルを持ちます

1.天板上部の蓋を開きます

3.ハンドルをつかみモニタを持ち上げます

★標準装備
キーボードスライダー

スライダーを引き出し
天板上に移動してください

一体型のPCも
収納可能です

一体型PC収納機能

GSS-HSF

●ヘッドセットフックOPTION

※電動タイプの場合昇降ユニット1台につき1口の電源コンセント口が必要です。

※CPUボックス、天板開口部の大きさは、PC本体、モニタの大きさによって異なる場合があります。

※掲載のサイズ、カラー以外にも特注対応が可能です。

※ご不明点は担当営業、又は下記へお問い合わせ下さい。

※本製品は５台以上から生産承ります。

型 番 定 価品 名

GSS-HSF オープン価格ヘッドセットフック

GSSL-167-□□ 本体カラー 天板カラー


