Q







モニタ収納デスク (スタンダードタイプ)

一体型のパソコン、モニタもそのまま収納!

- ●天板面がフラットになり多目的な用途で教室の利用が可能
- ●収納時には平机として利用可能
- ●一体型のパソコン、モニタをそのまま収納可能
- ●キーボードスライダーを標準装備
- ●デスクタイプは手動、電動の2タイプから選択







■ 仕 様

- 天 板:パーティクルボード/光学式マウス対応高圧メラミン化粧板貼り ソフトエッジ仕上げ
- 本 体:スチール・メラミン焼付塗装/キーボードスライダー搭載
 - スタンダードタイプ昇降ユニット搭載 CPUボックス付属
- 脚 部:前後アジャスター付き













-W -E オフホワイト イーグレ







GSSL-167-ME





■モニタ昇降手順



1.天板上部の蓋を開きます



2.昇降ハン



3.ハンドルをつかみモ



4.モニタを使用する位置まで持ち上げます

■サイズ・価格表

タイプ	型 番	デスク横幅=W デスク高さ=H	デスク奥行=D	デスク定価	タイプ	型番	デスク横幅=W デスク高さ=H	デスク奥行=D	デスク定価
2モニタ昇降 タイプ(手動)	GSSL-188-□□	W1800	D800	オープン価格	2モニタ昇降 タイプ(電動)	GSSLE-188-□□	W1800	D800	オープン価格
	GSSL-187-□□	H720	D700	オープン価格		GSSLE-187-□□	H720	D700	オープン価格
	GSSL-178-□□	W1700	D800	オープン価格		GSSLE-178-□□	W1700	D800	オープン価格
	GSSL-177-□□	H720	D700	オープン価格		GSSLE-177-□□	H720	D700	オープン価格
	GSSL-168-□□	W1600	D800	オープン価格		GSSLE-168-□□	W1600	D800	オープン価格
	GSSL-167-□□	H720	D700	オープン価格		GSSLE-167-□□	H720	D700	オープン価格
品 名		型番		定価	GSSL-167				

- ヘッドセットフック GSS-HSF オープン価格 ※電動タイプの場合昇降ユニット1台につき1口の電源コンセント口が必要です。
- ※CPUボックス、天板開口部の大きさは、PC本体、モニタの大きさによって異なる場合があります。
- ※掲載のサイズ、カラー以外にも特注対応が可能です。
- ※ご不明点は担当営業、又は下記へお問い合わせ下さい。
- ※本製品は5台以上から生産承ります。

